Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL.

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 024/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO
DO PREDIO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICÍPIO DE JUARA/MT, em Atendimento Secretaria
Municipal de Assistência Social de Juara-MT, conforme especificações constantes no Projeto Básico.

A Prefeitura Municipal de Juara/MT, através da Diretora de Licitação designada pela Portaria nº 074/2022, torna público
para conhecimento dos interessados a retificação do valor Global previsto no edital.

Onde se lê:

R$ 694.894,46 (seiscentos e noventa e quatro mil oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos).

Lêia-se:

R$ 721.677,97 (setecentos e vinte e um mil seiscentos e setenta e sete reais e noventa e sete centavos).

Juara/MT, 22 de Novembro de 2022.

Eliane Fuhr

Diretora de Licitação

Portaria nº 074/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 483c76bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:46:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial